
                                                八 十 七 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  990      : 912    :  78組別 音樂組 報名人數 到考人數 缺考人數
       -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
       -----------------------------------
         510.00  -             1        0.11           1        0.11高 於
         504.00  -  509.99         2        0.22           3        0.33
         498.00  -  503.99        10        1.10          13        1.43
         492.00  -  497.99        14        1.54          27        2.96
         486.00  -  491.99        14        1.54          41        4.50
         480.00  -  485.99        23        2.52          64        7.02
         474.00  -  479.99        22        2.41          86        9.43
         468.00  -  473.99        28        3.07         114       12.50
         462.00  -  467.99        30        3.29         144       15.79
         456.00  -  461.99        33        3.62         177       19.41
         450.00  -  455.99        30        3.29         207       22.70
         444.00  -  449.99        31        3.40         238       26.10
         438.00  -  443.99        43        4.71         281       30.81
         432.00  -  437.99        56        6.14         337       36.95
         426.00  -  431.99        56        6.14         393       43.09
         420.00  -  425.99        54        5.92         447       49.01
         414.00  -  419.99        56        6.14         503       55.15
         408.00  -  413.99        61        6.69         564       61.84
         402.00  -  407.99        43        4.71         607       66.56
         396.00  -  401.99        37        4.06         644       70.61
         390.00  -  395.99        38        4.17         682       74.78
         384.00  -  389.99        36        3.95         718       78.73
         378.00  -  383.99        29        3.18         747       81.91
         372.00  -  377.99        29        3.18         776       85.09
         366.00  -  371.99        17        1.86         793       86.95
         360.00  -  365.99        22        2.41         815       89.36
         354.00  -  359.99        16        1.75         831       91.12
         348.00  -  353.99        13        1.43         844       92.54
         342.00  -  347.99        10        1.10         854       93.64
         336.00  -  341.99        13        1.43         867       95.07
         330.00  -  335.99         5        0.55         872       95.61
         324.00  -  329.99         9        0.99         881       96.60
         318.00  -  323.99         3        0.33         884       96.93
         312.00  -  317.99         3        0.33         887       97.26
         306.00  -  311.99         2        0.22         889       97.48
         300.00  -  305.99         3        0.33         892       97.81
         294.00  -  299.99         2        0.22         894       98.03
         288.00  -  293.99         3        0.33         897       98.36
         282.00  -  287.99         1        0.11         898       98.46
         276.00  -  281.99         1        0.11         899       98.57
         270.00  -  275.99         4        0.44         903       99.01
         264.00  -  269.99         2        0.22         905       99.23
         258.00  -  263.99         1        0.11         906       99.34
         252.00  -  257.99         1        0.11         907       99.45
             -  251.99         5        0.55         912      100.00低 於


